介 第 １ ２ ３ 号

令和 ７年６月２５ 日

県所管福祉用具貸与・販売事業者 様

和歌山県介護サービス指導課長

（公印省略）

福祉用具の重大製品事故報告に係る情報提供について（通知）

このことについて、別添のとおり厚生労働省より情報提供がありましたので、お知らせします。

令和７年６月２３日（月）週の情報提供、「介護ベッド用手すり」に関する事故についてご確認

ください。

 なお、事故の情報については下記消費者庁ホームページURLよりご確認ください。

記

消費者庁ホームページ URL

https://www.caa.go.jp/notice/assets/consumer_safety_cms202_250620_01.pdf

和歌山県介護サービス指導課

担当：太田

TEL：073-441-2527（直通）

FAX：073-441-2516

Mail：e0408001@pref.wakayama.lg.jp